Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
26 марта 2013 года                                                                                                               № 147
О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Сорска от 25.12.2012г. № 111
«О  бюджете  муниципального образования
город Сорск на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»
(в редакции от 29.01.2013г. №126,

от 27.02.2013г. №134, от 15.03.2013г. №136)
В соответствии с п.7 ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 25.12.2012г. № 111 «О бюджете муниципального образования город Сорск на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов» (в редакции от 29.01.2013г. № 126, от 27.02.2013г. № 134, от 15.03.2013г. №136).

2. В приложении 13 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Сорск на 2013 год»:

в строках:

	Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании г.Сорск на 2011-2015 и на перспективу до 2020 года
	902
	05
	05
	7954400

	2 425,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	902
	05
	05
	7954400
	500
	2 425,0

цифры «2 425,0» заменить цифрами «2 060,0»;

добавить строки:

	Переселение жителей муниципального образования город Сорск из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда на 2011-2015 годы
	902
	05
	05
	7954500

	50,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	902
	05
	05
	7954500
	500
	50,0

в строках:

	Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах муниципального образования город Сорск на 2012-2015 годы
	902
	05
	05
	7954600

	1 993,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	902
	05
	05
	7954600

	500

	1 993,0

цифры «1 993,0» заменить цифрами «2 308,0»;
3. В приложении 15 «Перечень муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования город Сорск в 2013 году»:

в строке:

	Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании г.Сорск на 2011-2015 и на перспективу до 2020 года
	05
	05
	7954400
	2 425

цифры «2 425» заменить цифрами «2 060»;

добавить строку:

	Переселение жителей муниципального образования город Сорск из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда на 2011-2015 годы
	05
	05
	7954500
	50

в строке:

	Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах муниципального образования город Сорск на 2012-2015 годы
	05
	05
	7954600
	1 993

цифры «1 993» заменить цифрами «2 308».
4. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Сорска                                                                                                А.А. Жуков